
就職希望者を対象に、学内にて事業所単独の説明会を募集し、開催してまいります。
業務内容、望まれる人物像、採用試験のながれ等についてお話をいただければ幸いで
ございます。（令和4年度 13社、令和5年度 25社、令和6年度 43社、令和7年度 43社）

事業所様から採用情報の資料をお預かりし、学生へ直接届ける「頒布会」を開催いたします。学生
は求人企業の特長と採用試験について資料を自由に持ち帰り情報収集できる企画です。

（事業所の採用御担当者様に来学いただく必要はございません。）

お申し込み方法
❶ �お電話またはメールにて、事業所の概要・募集職種・開催希望日程をお知らせくだ

さい。
❷ �学内にて検討し、日程・学生の参加申し込み期日を調整させていただきます。
❸ �開催日程決定後、事業所様において学生向け説明会開催の告知ポスター（A4サイズ

片面1枚）の作成をお願いいたします。
❹ 学生就職課より学生の参加人数を連絡させていただきます。
　 �（参加申し込みがない場合は、大変申し訳ございませんが中止とさせていただきます。）

12:40～13:20（昼休みの40分間）

学生と個別に日程調整ができた場合には、ご指定の時間帯

A

B

第1回：2月5日㈭・6日㈮
資料の受付：1月30日㈮ 到着分まで

第2回：3月2日㈪・3日㈫
資料の受付：2月24日㈫ 到着分まで

第3回：4月23日㈭
資料の受付：4月17日㈮ 到着分まで

第4回：6月25日㈭
資料の受付：6月19日㈮ 到着分まで

■ 単独学内説明会の開催

■ 就職情報・求人情報等資料 頒
はん

布
ぷ

会
かい

の開催

開催時間帯

令和8年の開催日程

※学事日程等の都合により、変更となる場合がございます。予めご了承ください。

ご参加方法
※�お申込みのお電話・メール連絡等は不要です。各回、受付期日までに資料をお送りください。（複数回分をまとめてお送りいただく

ことも可能です。）

❶ �パンフレット・採用案内等の資料を5セットご用意ください。
　 �複数種類の資料をご提供くださる場合は、ひとつの冊子に挟み込んでいただくか、封筒・クリアファイル等に入れるなど、事業

所様においてセット組みをお願いいたします。※部数は各回（2日間合わせて）5セットを上限とさせていただきます。
❷ �下記の宛先までご送付ください。窓口にご持参いただいても結構です。

〒504-8504　岐阜県各務原市那加桐野町2-43
東海学院大学・東海学院大学短期大学部
学生就職課  頒布会係  宛

※�資料として事業所案内や採用試験情報のほか、各回の開催時期に応じ
た説明会・見学会の開催日、職員様の働く様子などについてご案内く
ださいますと、学生の“次なる一歩”につながりやすいと存じます。

ぜひご検討ください。

6




